

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PROGRAM : Penyelenggaraan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (LLAJ)
KEGIATAN : Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
PEKERJAAN : Pengadaan dan Pemasangan Rambu Papan Nama Jalan di Kecamatan Belimbing
LOKASI : Kecamatan Belimbing
SUMBER DANA : APBD KAB. MELAWI
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	2	3
1	PENGADAAN PAPAN NAMA JALAN	180.178.888,40
	A. JUMLAH HARGA	180.178.888,40
	B. PPN 11%	19.819.677,72
	C. JUMLAH HARGA	199.998.566,13
	D. DIBULATKAN	199.998.000,00
TERBILANG : <i>Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Rupiah</i>		

Nanga Pinoh, Februari 2024

Diteliti dan disyahkan oleh
**KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN MELAWI**
Pengguna Anggaran,

MARGITUS BEMBAN, SH.,MM.
Pembina Utama Muda
NIP. 197408152002121010

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PROGRAM	: Penyelenggaraan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (LLAJ)
KEGIATAN	: Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
PEKERJAAN	: Pengadaan dan Pemasangan Rambu Papan Nama Jalan di Kecamatan Belimbing
LOKASI	: Kecamatan Belimbing
SUMBER DANA	: APBD KAB. MELAWI
TAHUN ANGGARAN	: 2024

NO	URAIAN JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	JUMLAH	HARGA S A T U A N (Rp.)	LAH TOTAL HARGA SAT	JUMLAH H A R G A (Rp.)
1	2	4	5		6		7
1	PENGADAAN PAPAN NAMA JALAN						
	1 Pengadaan bahan	pkt	1,00	162,00	740.588,00	119.975.256,00	119.975.256,00
	2 Cat Tiang daun Papan Nama Jalan	m2	0,56	162,00	107.358,21	17.392.030,02	9.739.536,81
	3 Pemotongan dan pengeboran	unit	1,00	162,00	8.161,62	1.322.182,44	1.322.182,44
	4 Pengelasan	cm	14,31	162,00	1.926,84	312.148,08	4.466.839,02
	5 Perakitan dan penyetelan	unit	1,00	162,00	47.024,52	7.617.972,24	7.617.972,24
	6 Cor pondasi beton	m3	0,11	162,00	1.055.000,55	170.910.089,10	18.800.109,80
	7 Galian tanah dan urug kembali	m3	0,25	162,00	80.814,96	13.092.023,52	3.273.005,88
	8 Urugan pasir dibawah pondasi	m3	0,04	162,00	334.607,37	54.206.393,94	2.168.255,76
	9 Bekesting pondasi	m3	1,12	162,00	57.120,81	9.253.571,22	10.363.999,77
	10 Ongkos angkutan ke lokasi	buah	1,00	162,00	15.134,14	2.451.730,68	2.451.730,68
Sub Jumlah							180.178.888,40
JUMLAH BIAYA							180.178.888,40